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North Macedonia

12-061373/23-0002

14/12/2023 00:00:00

13/12/2026 00:00:00

1904101000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1904 и тар. подброј 1904 10 10 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 1904.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот е составен од пченичен гриз, растително масло (палмино 
масло олеин), шеќер, зачин со вкус на млада пченка (сол, малтодекстрин, 
сурутка во прав (содржи млеко), подобрувач на вкусот (мононатриев 
глутамат), ароми, бојни материи (куркумин, амониум суфиткарамел)), 
емулгатор (моно и диглицериди на масни киселини). Пакување 26 гр.
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